
                Manche 1 Manche 4 Cran-Gevrier Manche 7
                Manche 2 Manche 5 ST Nizier du Moucherotte Manche 8 Colombier le Vieux
                Manche 3 Manche 6 Petit-Cœur

2   Joker pris en considération pour cette coupe            joker

                   CATEGORIE VTT TRIAL  ELITE - SENIOR 1993 et AVANT
Clt NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 DUNANT Yann 1993 2474284035 0 140 200 170 200 170 140 200 1220 0 140 1080
2 PONTIER Adrien 1993 2426002001 150 132 150 200 132 140 126 0 1030 0 126 904
3 PERSICOT Thomas 1990 2401040106 200 150 0 150 140 0 150 0 790 0 0 790
4 JURY Guillaume 1993 2407142042 126 126 122 140 118 0 132 140 904 0 118 786
5 STEPHAN Thibald 1994 2474284024 122 120 0 120 126 132 120 0 740 0 0 740
6 MAISSE Loïc 1993 2442043151 116 118 126 118 120 126 0 0 724 0 0 724
7 DURVILLE Benjamin 1992 2438330010 140 122 170 0 0 150 122 0 704 0 0 704
8 DUNANT Loic 1991 2474284033 0 116 140 122 150 0 0 170 698 0 0 698
9 BONIFACE Clément 1990 2438125015 0 114 132 114 116 0 116 0 592 0 0 592

10 STEPHAN Yann 1992 2474284018 120 112 118 116 122 0 0 0 588 0 0 588
11 DUNAND Guillaume 1987 2473140050 170 200 0 0 0 200 0 0 570 0 0 570
12 FONTENOY Aurélien 1989 2473266368 0 170 0 0 170 0 200 0 540 0 0 540
13 MUFFAT JOLY Maxime 1994 2474284085 118 0 0 0 0 0 170 0 288 0 0 288
14 BLACHERE Nans 1989 2307142072 0 0 0 126 0 0 0 150 276 0 0 276
15 JURY Thomas 1990 2407142028 132 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 132
16 FONTENOY Cedric 1985 2438125016 0 0 0 132 0 0 0 0 132 0 0 132
17 NOBILE Léo 1993 2473004008 0 0 120 0 0 0 0 120 0 0 120
18 PEREZ Morgann 1996 2473004027 0 0 0 0 0 0 118 0 118 0 0 118
19 GAY Alexy 1997 2473004007 0 0 0 0 0 0 114 0 114 0 0 114

Clt NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 RUDEAU Alex 1996 2407142018 200 200 200 200 200 200 200 200 1600 200 200 1200
2 RIOU Olivier 1995 2426002008 170 170 170 0 170 132 170 0 982 0 0 982
3 GAY Alexy 1997 2473004007 132 150 150 170 132 140 0 150 1024 0 132 892
4 PEREZ Morgann 1996 2473004027 150 140 126 132 140 0 0 170 858 0 0 858
5 BERTUSSI Florian 1995 2473004058 120 126 118 0 126 122 132 140 884 0 118 766
6 MUFFAT JOLY Thierry 1994 2474284099 0 0 140 150 150 170 150 0 760 0 0 760
7 ARTU Morgan 1994 2426002021 122 122 116 126 0 120 140 0 746 0 0 746
8 CRETINON Robin 1995 2438125037 126 132 132 0 122 0 0 0 512 0 0 512
9 BACHELLIER Paul 1992 2401040127 0 0 120 122 120 126 0 0 488 0 0 488

10 CROS Guillaume 1994 2442002006 140 0 122 0 118 0 0 0 380 0 0 380
11 SILVESTRE Thibaud 1993 2473140054 0 0 0 140 0 150 0 0 290 0 0 290
12 RUDEAU Antoine 1995 2407142054 0 0 0 0 0 0 0 132 132 0 0 132
13 CUMIN Ludovic 1994 2407142048 0 0 0 0 0 0 0 126 126 0 0 126

                           CATEGORIE VTT TRIAL  EXPERT - JUNIOR 1994/1995

Revel
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Clt NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 COTTE Jordan 1997 2438243025 170 200 170 170 170 200 200 150 1430 150 170 1110
2 GISONNO Lucas 1997 2474284110 132 140 200 150 116 170 0 200 1108 0 116 992
3 POUDRET Théo 1996 2438125091 106 122 132 122 200 132 170 140 1124 106 122 896
4 CHOUVELON Victor 1993 2442043493 122 170 0 200 0 126 140 132 890 0 0 890
5 GLAIRON-MONDET Romain 1995 2474284098 114 126 140 126 0 150 126 170 952 0 114 838
6 JALLIFIER ARDENT Nicolas 1994 2438125129 200 108 114 0 140 0 132 122 816 0 0 816
7 RUDEAU Antoine 1995 2407142054 150 102 122 140 126 120 0 0 760 0 0 760
8 LERISBE Kevin 1995 2473004061 118 114 0 120 150 122 112 126 862 0 112 750
9 BONNINGUES Florian 1997 2473140002 120 110 120 116 108 0 118 120 812 0 108 704

10 PANTUSO Julien 1996 2474284120 104 116 118 132 114 0 114 0 698 0 0 698
11 JAILLET Anthony 1997 2438243009 110 120 116 110 120 116 110 0 802 0 110 692
12 MATHEX Jean-Alexandre 1996 2474284015 102 106 108 114 110 114 120 116 890 102 106 682
13 HENRIOUD Guillaume 1991 2474284071 0 0 150 0 132 140 150 0 572 0 0 572
14 CUMIN Ludovic 1994 2407142048 126 118 126 0 0 0 122 0 492 0 0 492
15 CHAUVIN Thomas 1996 2426002018 112 100 110 0 106 0 0 0 428 0 0 428
16 GODDE Kenaël 1997 2401040137 0 96 106 106 0 112 0 0 420 0 0 420
17 THIEVENAZ Dilan 1997 2473266168 0 98 104 108 0 110 0 0 420 0 0 420
18 VINCENT Pierre 1988 2442043443 98 92 0 104 0 0 106 0 400 0 0 400
19 DESBROSSES Rémi 1993 2438125063 116 150 0 122 0 0 0 388 0 0 388
20 PIN Clément 1993 2442043077 140 0 0 118 112 0 0 0 370 0 0 370
21 RIVOLLIER Joseph 1998 2474284053 0 0 0 112 118 118 0 0 348 0 0 348
22 VALLON François 2000 2438243039 0 112 0 0 0 0 116 118 346 0 0 346
23 VALLON Louis 1995 2438243041 0 104 0 0 0 0 108 114 326 0 0 326
24 BADIOU Baptiste 1994 2442043255 108 132 0 0 0 0 0 0 240 0 0 240
25 GROSSET Florian 1994 2426002010 100 94 0 0 0 0 0 0 194 0 0 194
26 LHAUTE Melvin 1994 2438125119 0 0 112 0 0 0 0 0 112 0 0 112
27 BOISRAME Nicolas 1984 2474010016 0 0 0 102 0 0 0 0 102 0 0 102

                            CATEGORIE VTT TRIAL   NATIONAL - CADET 1996/1997



 

Clt NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 CASUCCIO Nicolas 1996 2407142055 140 200 200 200 170 200 200 200 1510 140 170 1200
2 DELACELLERY Morgan 1994 2442043175 150 170 170 150 200 170 150 170 1330 150 150 1030
3 JOURDA Corentin 1997 2442002066 116 120 126 132 0 0 132 150 776 0 0 776
4 SERRANO Julien 1997 2442043290 110 126 116 126 140 132 0 0 750 0 0 750
5 VALLON Louis 1995 2438243041 132 0 132 170 150 150 0 0 734 0 0 734
6 VALLIER Maxence 1992 2473140030 114 0 116 0 112 120 126 132 720 0 0 720
7 PREBIN Louis 1997 2473266262 170 0 140 122 118 126 0 0 676 0 0 676
8 LAVANDIER Julien 1996 2442043058 120 122 0 118 0 118 170 0 648 0 0 648
9 BRUNEL Mathys 1997 2442043100 122 116 0 0 120 140 140 0 638 0 0 638

10 COLOT Dimitri 1995 2473140093 0 114 110 114 0 112 118 0 568 0 0 568
11 VENTURI Arnaud 1994 2407134026 112 0 108 108 116 110 0 0 554 0 0 554
12 MANDIER Adrien 1996 2438243010 126 132 150 0 126 0 0 0 534 0 0 534
13 MERCIER Jocelyn 1997 2473266283 0 0 120 140 132 114 0 0 506 0 0 506
14 DEINA Odran 1997 2473254053 0 118 118 116 122 0 0 0 474 0 0 474
15 LACHAL Florian 1996 240742068 0 0 112 108 0 114 140 474 0 0 474
16 FAURE Mathieu 1997 2442002002 108 0 106 0 104 0 116 0 434 0 0 434
17 REYMOND Justin 1995 2442002032 118 0 122 0 0 0 122 0 362 0 0 362
18 MONCHAL Sébastien 1993 2473140057 0 0 114 120 0 116 0 0 350 0 0 350
19 VALLON Jean 1993 2438243047 0 0 112 110 0 108 0 0 330 0 0 330
20 BOULLOUD Robin 1995 2438125108 0 0 0 0 110 122 0 0 232 0 0 232
21 CHOULAS Yannick 1994 2407142070 106 0 0 0 114 0 0 0 220 0 0 220
22 GANIER Charly 1997 2473266373 0 0 0 0 106 106 0 0 212 0 0 212
23 GODDE Kenaël 1997 2401040137 200 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 200
24 TOMASI Hugo 1996 2438243016 0 150 0 0 0 0 0 0 150 0 0 150
25 POMMIER Mathieu 1994 2442043471 0 140 0 0 0 0 0 0 140 0 0 140
26 GERLAND Hugo 1997 2407142063 0 0 0 0 0 0 0 126 126 0 0 126
27 GERACI Alexandre 1994 2438125086 0 0 0 0 0 0 120 0 120 0 0 120

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 JANIN Arnaud 2000 2474284079 150 170 170 200 200 170 200 0 1260 0 150 1110
2 CHRISTY Romain 1998 2438125065 120 150 150 140 150 150 170 200 1230 120 140 970
3 VALLON François 2000 2438243039 200 0 200 170 170 200 0 0 940 0 0 940
4 SERMONET Joran 2001 2474284121 132 140 126 122 140 126 140 150 1076 122 126 828
5 AVRILLIER-GRANGE Gabin 2001 2474284102 126 132 132 150 132 132 116 0 920 0 116 804
6 MICHALET Nathan 1998 2401040142 140 126 122 132 126 140 126 0 912 0 122 790
7 BOCHET CADET Rémi 1998 2474284109 118 120 118 126 120 120 122 132 976 118 118 740
8 FLEURY Isaac 1998 2407134037 0 0 114 118 118 118 110 122 700 0 0 700

                                  CATEGORIE VTT TRIAL  MINIME - Années 1998/1999

                CATEGORIE VTT TRIAL   REGIONAL 1



9 VENTURI Sylvain 1999 2407134001 112 0 112 116 116 116 108 0 680 0 0 680
10 CUMIN Théo 1998 2407142034 116 122 120 0 0 0 114 140 612 0 0 612
11 RIVOLLIER Joseph 1998 2474284053 170 200 140 0 0 0 0 0 510 0 0 510
12 LEDOUX Roman 1999 2473140095 0 118 110 120 0 122 0 0 470 0 0 470
13 CROS Nathan 1998 2442002008 114 0 116 0 122 0 112 0 464 0 0 464
14 MARCELLO Melvin 2002 2473004071 0 0 0 0 0 0 132 170 302 0 0 302
15 GIRAUDIAS Martin 1999 2442043456 0 0 0 0 0 0 120 126 246 0 0 246
16 SARDA Baptiste 1998 2442002043 122 0 0 0 0 0 118 0 240 0 0 240
17 CROZET Johanny 1999 2442043312 0 0 0 0 0 0 150 0 150 0 0 150

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 BURDAIRON Terence 1998 2401040230 200 200 200 200 170 200 132 200 1502 132 170 1200
2 GAY Cédric 1997 2474010003 126 122 170 170 200 150 140 170 1248 122 126 1000
3 RICHIERO Rémi 1999 2474284124 118 140 122 140 150 140 200 150 1160 118 122 920
4 BOCQUIN Mathias 1997 2474284058 110 132 150 150 132 122 150 126 1072 110 122 840
5 VAUSSENAT Quentin 1997 2474284142 120 118 132 110 140 170 0 0 790 0 0 790
6 COSTECHAREYRE Judicaël 1999 2407142003 106 150 140 120 126 0 122 122 886 0 106 780
7 MAISON Yohan 1999 2426002004 0 0 116 116 112 126 170 140 780 0 0 780
8 DUCRUET Théo 1998 2474284144 114 114 118 132 122 132 126 132 990 114 114 762
9 ROUSSET Célian 1999 2442002022 108 104 120 98 100 106 118 118 872 98 100 674

10 ROCHE Alexandre 1999 2442002036 92 100 110 104 104 112 116 116 854 92 100 662
11 DUMAS Marie 1996 2442043448 100 106 108 94 0 104 112 114 738 0 94 644
12 CROZET Johanny 1999 2442043312 150 126 0 126 120 116 0 0 638 0 0 638
13 GERACI Estelle 1995 2438125113 90 98 106 90 0 98 108 0 590 0 0 590
14 NICOLAS Antoine 1996 2407134048 116 110 0 108 118 118 0 0 570 0 0 570
15 GANIER Charly 1997 2473266373 96 108 112 106 96 0 0 0 518 0 0 518
16 LACHAL Florian 1996 2407142068 170 170 126 0 0 0 0 0 466 0 0 466
17 SPIELMANN Lucas 1999 2473004052 0 0 114 112 110 110 0 0 446 0 0 446
18 BOURGEAIS Pauline 1999 2401040201 0 0 0 0 90 100 106 106 402 0 0 402
19 SANDRAZ Thomas 1997 2473266241 0 0 104 88 94 102 0 0 388 0 0 388
20 GIRAUDIAS Martin 1999 2442043456 122 0 0 122 116 0 0 0 360 0 0 360
21 GERLAND Hugo 1997 2407142063 112 120 0 0 0 0 120 0 352 0 0 352
22 LEFEBVRE Timothée 1999 2474010013 0 112 0 0 108 114 0 0 334 0 0 334
23 POURCHIER Julien 1998 2473266306 0 0 0 100 102 108 0 0 310 0 0 310

                  CATEGORIE VTT TRIAL  REGIONAL 2



24 MARIE Ewen 1999 2474010001 0 116 0 118 0 0 0 0 234 0 0 234
25 BOUCHUT Thbaud 1996 2442043576 0 0 0 114 114 0 0 0 228 0 0 228
26 POLLAK Bastien 1997 2473140140 0 0 0 0 106 120 0 0 226 0 0 226
27 HAMEL POIRAT Emeric 1998 2442002060 94 0 0 0 0 0 110 0 204 0 0 204
28 MARCHAND Clément 1996 2401040201 102 0 0 96 0 0 0 0 198 0 0 198
29 ROUVIERE Alexandre 1999 2425002022 98 0 0 0 98 0 0 0 196 0 0 196
30 BENEDETTI Benjamin 1997 2473004060 0 0 92 92 0 0 0 184 0 0 184
31 TOMASI Hugo 1996 2438243016 140 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 140
32 FLEURY Isaac 1998 2407134637 132 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 132
33 WEILL Julien 1997 2407334040 0 0 0 0 0 0 0 120 120 0 0 120
34 MELOUX Antoinne 1997 2442002042 0 0 0 0 0 0 114 0 114 0 0 114
35 GISONNO Julia 2001 2474284116 0 0 0 0 0 0 0 112 112 0 0 112
36 ROULLET Mathieu 1998 2442002058 0 0 0 0 0 0 0 110 110 0 0 110
37 GUERRAIRI Thomas 1996 2407334018 0 0 0 0 0 0 0 108 108 0 0 108
38 VALLON Jean 1993 2438243047 104 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 104
39 GAYRAL Mathieu 1997 2407334047 0 0 0 0 0 0 0 104 104 0 0 104
40 MONZONIZ Dorian 1998 2469107156 0 102 0 0 0 0 0 0 102 0 0 102
41 TILLY Erwan 1997 2473004048 0 0 0 102 0 0 0 0 102 0 0 102

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 MARCELLO Melvin 2002 2473004071 200 200 200 200 200 200 0 0 1200 0 0 1200
2 BEOLET Tristan 2000 2438330130 170 170 170 170 0 170 200 0 1050 0 0 1050
3 CHARRA Nathan 2000 2426002024 150 150 132 140 140 140 170 170 1192 132 140 920
4 FANGET Lucas 2000 2407134045 0 140 140 132 170 0 150 150 882 0 0 882
5 ROUGE Florent 2000 2407142065 0 132 126 126 0 150 140 200 874 0 0 874
6 POUDRET Mederick 2000 2438125100 140 126 150 150 150 132 132 132 1112 126 132 854
7 CHAPUIS Joris 2001 2442002024 122 120 118 122 132 126 116 140 996 116 118 762
8 BARRUCAND Léo 2001 2474284125 118 114 122 120 120 114 0 120 828 0 114 714
9 PABIOU Nathan 2000 2442002015 126 116 110 114 0 0 118 122 706 0 0 706

10 FANGET Bastien 2000 2407134022 116 112 116 116 118 118 114 118 928 112 114 702
11 MOREL Léo 2000 2442002042 120 122 0 0 126 0 122 114 604 0 0 604
12 VARENNE Theo 2000 2442002016 132 0 120 118 0 0 126 0 496 0 0 496
13 FAVRE Jordy 2000 2473140103 0 0 0 112 122 122 120 0 476 0 0 476
14 MACHET Joseph 2001 2473140099 0 118 114 0 0 116 0 0 348 0 0 348
15 JUSNAUX Loan 2001 2442043596 0 0 0 0 116 0 112 0 228 0 0 228
16 CHOMETY Mathias 2000 2474284146 0 0 0 0 0 0 0 126 126 0 0 126
17 BESNIER Romain 2001 2473140100 0 0 0 0 0 120 0 0 120 0 0 120
18 CHARRIER Charles 2002 2442002063 0 0 0 0 0 0 0 116 116 0 0 116

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 GUERNIER Jean 2000 2474010008 132 200 200 170 200 170 200 200 1472 132 170 1170
2 CHOMETY Mathias 2000 2474284146 104 150 150 140 140 200 170 0 1054 0 104 950
3 BOTTOLLIER Quentin 2001 2474010010 170 132 132 150 150 150 126 0 1010 0 126 884
4 TRINEL Robin 1997 2442043490 150 170 140 0 132 122 140 0 854 0 0 854

                                          CATEGORIE VTT TRIAL   BENJAMIN - Années 2000/2001

            CATEGORIE VTT TRIAL  DETENTE



5 DRUTEL Martin 2001 2442043280 120 122 120 132 170 132 150 0 946 0 120 826
6 TISSOT Théo 1998 2474010014 116 110 170 100 122 120 132 140 1010 100 110 800
7 BRUN Florent 2000 2442002061 122 126 0 114 118 112 118 170 880 0 112 768
8 RIVOIRE Tom 1997 2442043556 92 116 104 126 112 140 114 150 954 92 104 758
9 GISONNO Julia 2001 2474284116 118 100 118 112 120 118 122 0 808 0 100 708

10 FLEURY Eliot 2001 2407134041 108 0 112 110 102 126 120 122 800 0 102 698
11 JEANJEAN Arthur 2000 2407134034 126 118 116 102 116 98 0 118 794 0 98 696
12 VEYRAC Loïc 1999 2442002079 110 0 110 104 114 104 112 132 786 0 104 682
13 TAILLANDIER Anthony 2001 2442043411 114 104 0 122 106 114 116 0 676 0 0 676
14 MONCHAL Alexandre 2001 2473004059 100 118 106 116 126 106 0 0 672 0 0 672
15 BOBICHON Mathéo 1999 2407142082 102 102 126 0 108 110 106 112 766 0 102 664
16 LORET James 1999 2407142066 90 106 100 106 0 100 108 120 730 0 90 640
17 ROULLET Mathieu 1998 2442002058 140 0 122 200 110 0 0 0 572 0 0 572
18 JALLIFIER ARDENT Gabriel 1998 2438125135 86 94 94 0 96 0 96 104 570 0 0 570
19 MASINO Noé 2001 2473004001 0 88 90 88 92 90 0 102 550 0 0 550
20 DESGRAND Paul 1999 2407134052 0 112 114 92 104 96 0 0 518 0 0 518
21 MENDES Thomas 1999 2407142069 94 114 0 96 0 0 104 108 516 0 0 516
22 BOURGEAIS Pauline 1999 2401040201 98 98 108 108 0 0 0 0 412 0 0 412
23 VALENTIN Hugo 2000 2442002076 0 0 98 0 94 0 102 110 404 0 0 404
24 LAVANDIER Thibaut 2000 2442043248 0 90 0 90 0 92 98 0 370 0 0 370
25 JAILLET Rémi 2000 2438243005 0 0 102 94 0 108 0 0 304 0 0 304
26 OLIVIER Ryan 1999 2442002081 0 0 0 0 98 0 94 100 292 0 0 292
27 RICHAGNEUX Julien 2000 2442043012 0 0 0 0 84 0 82 98 264 0 0 264
28 GILLET Rémy 1999 2438125132 0 0 88 84 88 0 0 0 260 0 0 260
29 MACHABERT Max 2001 2442002080 82 0 92 0 0 0 84 0 258 0 0 258
30 DEPARETERE Nolan 2001 2473140137 0 0 0 78 90 88 0 0 256 0 0 256
31 DALLET Anthony 2001 2442002072 0 0 0 0 0 0 110 114 224 0 0 224
32 LEORAT Quentin 1999 2407134006 0 0 0 0 0 0 100 116 216 0 0 216
33 MAS Emeline 2001 2474284086 0 108 0 98 0 0 0 0 206 0 0 206
34 DARNIS Lucas 1997 2442043016 106 96 0 0 0 0 0 0 202 0 0 202
35 FROND Thimothé 1998 2473140073 0 0 0 0 100 102 0 0 202 0 0 202
36 FANGET Lucas 2000 2407134045 200 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 200
37 CANTAN Jean 1998 2407142012 0 0 0 0 0 0 92 106 198 0 0 198
38 GANIER Marius 1999 2473266374 96 0 0 0 0 94 0 0 190 0 0 190
39 SOLLE Bastien 2001 2442043200 0 0 0 0 86 0 0 94 180 0 0 180
40 BENEDETTI Benjamin 1997 2473004060 0 140 0 0 0 0 0 0 140 0 0 140
41 MASINO Eddy 1998 2473004001 0 0 0 0 0 0 0 126 126 0 0 126
42 GACHE Valentin 1998 2474009133 0 0 0 120 0 0 0 0 120 0 0 120
43 BESNIER Romain 2001 2473140100 0 0 0 118 0 0 0 0 118 0 0 118
44 JUSNAUX Loan 2001 2442043596 0 0 0 0 0 116 0 0 116 0 0 116
45 ROUGE Florent 2000 2407142065 112 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 112
46 BOISSY Eléa 1994 2426068110 0 0 96 0 0 0 0 0 96 0 0 96
47 CHAPIGNAC Valentin 2001 2442002083 0 0 0 0 0 0 0 96 96 0 0 96
48 PICCO Loris 2001 2438125130 0 92 0 0 0 0 0 0 92 0 0 92
49 MARTIN Aimeric 1998 2442002069 0 0 0 0 0 0 90 0 90 0 0 90
50 JEROME Marie 1999 2442043459 88 0 0 0 0 0 0 88 0 0 88
51 CHAPIGNAC Valentin 2001 2442002083 0 0 0 0 0 0 88 0 88 0 0 88



52 TAVEL Antoine 2000 2401040214 0 0 0 86 0 0 0 0 86 0 0 86
53 CROZE Kevin 1997 2442002074 0 0 0 0 0 0 86 0 86 0 0 86
54 LE CLAINCHE Théo 2000 2442002055 84 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 84

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 FRANCO DOS SANTOS Joshua 2003 2474284113 200 200 0 150 200 150 200 170 1270 0 150 1120
2 D'ANGELO Mathias 2002 2442002029 170 170 200 200 170 200 150 150 1410 150 150 1110
3 LAURENCON Gauthier 2003 2407134049 140 150 170 170 150 170 170 200 1320 140 150 1030
4 CHARRIER Charles 2002 2442002063 150 140 150 132 140 140 140 0 992 0 132 860
5 CHATANAY Romain 2002 2473004039 126 132 140 0 132 132 132 140 934 0 126 808
6 ROCHE Florian 2002 2442002037 120 0 122 118 120 114 122 132 848 0 114 734
7 BEOLET Erwan 2002 2438330160 132 126 0 140 0 126 126 0 650 0 0 650
8 COURBET Clément 2003 2407142058 122 122 126 0 126 0 0 126 622 0 0 622
9 FOUGERAT Etienne 2002 2473140141 0 0 132 126 0 122 0 0 380 0 0 380

10 EXCOFFON Jeremy 2002 2473140142 0 0 0 120 122 120 0 0 362 0 0 362
11 ARNAUD Eddy 2003 2473140105 0 0 120 116 0 118 0 0 354 0 0 354
12 BORREL Hugo 2004 2473140040 0 0 0 0 118 0 0 0 118 0 0 118
13 CATEAU Nicolas 2002 2473140144 0 0 0 0 0 116 0 0 116 0 0 116

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 REYNAUD Loïc 2002 2407134044 140 150 200 170 0 150 170 200 1180 0 140 1040
2 BOCQUIN Loïc 2002 2474284010 170 170 132 132 140 170 126 150 1190 126 132 932
3 CROS Yannis 2003 2407134053 122 140 150 150 200 132 122 140 1156 122 122 912
4 DESCOURS Johan 2001 2442002078 118 126 126 200 0 120 132 126 948 0 118 830
5 ALBERTIN Audrey 2000 2438243003 116 106 0 110 126 114 140 114 826 0 106 720
6 ALBERTIN Nicolas 2002 2438243044 108 122 0 120 122 116 118 112 818 0 108 710
7 SERAYET Louis 2003 2438243048 0 116 122 118 120 118 0 110 704 0 0 704
8 ARTU Loris 2000 2426002023 150 132 170 112 118 0 0 0 682 0 0 682
9 JEANJEAN Anaé 2003 2407134046 110 108 118 106 116 110 0 0 668 0 0 668

10 DAVIER Marco 2003 2442002039 120 112 0 0 132 0 114 116 594 0 0 594
11 PEZZELIER Lucas 2002 2442002073 112 118 120 0 0 0 108 120 578 0 0 578
12 PEREZ Solinne 2001 2473004070 106 0 116 0 114 108 0 108 552 0 0 552
13 THIEVENAZ Eliot 2002 2473004668 0 120 140 126 0 122 0 0 508 0 0 508
14 PERRET Marco 2002 2473140128 0 0 0 140 170 140 0 0 450 0 0 450
15 JAILLET Rémi 2000 2438243005 0 0 0 0 0 0 200 170 370 0 0 370
16 DEGHETO Mathéo 2003 2442002043 0 0 0 0 0 0 150 122 272 0 0 272
17 BAZ Charles 2001 2474010011 0 114 0 116 0 0 0 0 230 0 0 230
18 PICCO Tanguy 2003 2438125134 114 110 0 0 0 0 0 0 224 0 0 224
19 PICCO Loris 2001 2438125130 200 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 200
20 RICHAGNIEUX Julien 2000 2442643012 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0 200
21 TROESCH Mathias 1997 2473140072 0 0 0 0 0 200 0 0 200 0 0 200
22 GIROUD Pauline 2003 2438830134 0 0 0 0 150 0 0 0 150 0 0 150
23 SOLLE Bastien 2001 2442043200 132 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 132
24 CLEMENCON Enzo 2003 2407134002 0 0 0 0 0 0 0 132 132 0 0 132

                     CATEGORIE VTT TRIAL   DECOUVERTE

                                       CATEGORIE VTT TRIAL  PUPILLE - Années 2002/2003



25 CESCUT Roman 2001 2473140004 0 0 0 0 0 126 0 0 126 0 0 126
26 DARNIS Thibaut 2001 2442043560 126 0 0 0 0 0 0 0 126 0 0 126
27 AUVRAY Adrien 2002 2474284127 0 0 0 122 0 0 0 0 122 0 0 122
28 VERNEY Thomas 2003 2442043558 0 0 0 0 0 0 120 0 120 0 0 120
29 MACHABERT Max 2001 2442002080 0 0 0 0 0 0 0 118 118 0 0 118
30 COUTURIER Cléo 1999 2442002071 0 0 0 0 0 0 116 0 116 0 0 116
31 VILLARD Enzo 2003 2473254076 0 0 0 114 0 0 0 0 114 0 0 114
32 FANTICONI Emirik 2002 2473140006 0 0 0 0 0 112 0 0 112 0 0 112
33 ROUX Titouan 2003 2442002070 0 0 0 0 0 0 112 0 112 0 0 112
34 ROUBI-GRANGER Julien 2000 2442002071 0 0 0 0 0 0 110 0 110 0 0 110
35 DUMAS BAUDRON Killian 2001 2474284115 0 0 0 108 0 0 0 0 108 0 0 108



Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 RICHIERO Valentin 2005 2474284139 170 200 200 200 200 170 170 170 1480 170 170 1140
2 FRANCO DOS SANTOS Noah 2005 2474284139 200 170 0 140 150 200 150 150 1160 0 140 1020
3 BEOLET Alec 2005 2438330091 150 150 150 170 0 150 132 0 902 0 0 902
4 BOBICHON Tyron 2005 2407142004 140 140 140 0 132 132 122 140 946 0 122 824
5 DURET Hugo 2005 2407142086 132 126 126 132 126 126 126 126 1020 126 126 768
6 LAURENCON Gabin 2006 2407134054 0 0 122 122 120 122 120 120 726 0 0 726
7 MATELEON Robin 2004 2474284003 0 0 0 126 170 140 140 132 708 0 0 708
8 PEZELIER Jules 2004 2442002085 126 132 132 0 0 0 118 122 630 0 0 630
9 MENDES Joanis 2004 2407134005 0 0 0 0 0 0 200 200 400 0 0 400

10 DECTOT William 2005 2438243004 0 122 114 0 122 0 0 0 358 0 0 358
11 BORREL Hugo 2004 2473140040 0 0 170 150 0 0 0 0 320 0 0 320
12 GAIDET Robin 2004 2438330077 0 0 0 0 140 0 0 0 140 0 0 140
13 BILLIET PRADES Melvynn 2006 2473140003 0 0 0 0 0 122 0 0 122 0 0 122
13 MACHET Amélie 2005 2473140105 0 0 120 0 0 0 0 0 120 0 0 120

                                          CATEGORIE VTT TRIAL POUSSIN - Année 2004 et +



Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 DUMAS Marie 1996 2442043448 200 200 200 200 200 200 200 200 1600 200 200 1200
2 GERACI Estelle 1995 2438125113 170 170 170 170 0 150 170 0 1000 0 0 1000
3 BOURGEAIS Pauline 1999 2401040204 140 132 140 140 170 170 150 150 1192 132 140 920
4 GISONNO Julia 2001 2474284116 150 140 150 150 150 140 140 170 1190 140 140 910
5 ALBERTIN Audrey 2000 2438243003 126 122 0 126 132 132 132 140 910 0 122 788
6 JEANJEAN Anaé 2003 2407134046 122 126 126 122 126 122 0 0 744 0 0 744
7 PEREZ Solinne 2001 2473004070 120 0 122 0 122 120 0 132 616 0 0 616
8 MAS Emeline 2001 2474284086 0 150 0 132 0 0 0 0 282 0 0 282
9 GIROUD Pauline 2003 2438330134 0 0 0 0 140 0 0 0 140 0 0 140

10 JEROME Marie 2000 2438243003 132 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 132
11 BOISSY Eléa 1994 2426068110 0 0 132 0 0 0 0 0 132 0 0 132
12 MACHET Amélie 2005 2473140105 0 0 120 0 0 0 0 0 120 0 0 120

Clst NOM Prénom Année N° Licence M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M 6 M 7 M 8 Total Joker1 Joker2 Total-Joker
1 ALBERTIN Olivier 1970 2438243046 200 0 0 200 200 200 200 200 1200 0 0 1200
2 ROUSSET Charles 1967 2442002025 150 150 140 140 150 132 0 170 1032 0 132 900
3 FRANCO DOS SANTOS Joao 1970 2474284138 170 200 0 0 170 150 170 0 860 0 0 860
4 ROCHE Christophe 1969 2442002040 126 140 132 132 140 126 0 0 796 0 0 796
5 POUDRET Laurent 1966 2438125120 132 0 0 0 0 122 140 140 534 0 0 534
6 GRANIER Pierre 1970 2474284117 0 0 170 170 0 140 0 0 480 0 0 480
7 PABIOU Stéphane 1972 2442002023 0 170 150 150 0 0 0 0 470 0 0 470
8 VALLON Jean pierre 1964 2438243037 140 0 126 0 0 0 150 0 416 0 0 416
9 JALLIFIER Lionel 1966 2438125127 122 0 0 0 0 0 132 132 386 0 0 386

10 JAILLET Pierre 1967 2438243001 0 0 200 0 0 170 0 0 370 0 0 370
11 LUQUET Henri 1981 2407065114 0 0 0 0 0 0 0 150 150 0 0 150
12 GILLET Lionel 1968 2438125001 0 0 0 126 0 0 0 0 126 0 0 126
13 CANTAN Sylvain 1964 2407142061 0 0 0 0 0 0 126 0 126 0 0 126
14 PEREZ Sébastien 1969 2473004041 0 0 0 0 0 0 0 126 126 0 0 126
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